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Podczas XVIII Tomaszowskich Teatraliów publiczność będzie miała okazję
zobaczyć zarówno spektakle amatorskich grup teatralnych, jak i
profesjonalnych aktorów. To wyjątkowe artystyczne wydarzenie,
organizowane przez Miejskie Centrum Kultury w Tomaszowie Mazowieckim,
obejmie również warsztaty aktorskie dla starszych uczestników przeglądu.
Święto teatru potrwa od 23 do 29 marca, a wszystkie spektakle i spotkania
odbędą się w MCK Tkacz przy ul. Niebrowskiej 50. 

Teatralia rozpocznie spektakl pt. „Podróż do Buenos Aires”. Monodram w wykonaniu
Gabrieli Muskały to historia o utracie pamięci. Walerka, w swoich tragikomicznych
monologach, stara się uchwycić sens życia, które stopniowo rozpada się we
wspomnieniach, pogrążając się w coraz większym absurdzie. Patos przeplata się z
bluźnierstwem. Nie pomaga ani modlitwa, ani narodowe mity, w które kiedyś
wierzyła emerytowana nauczycielka polskiego. Przedstawienie odbędzie się 23
marca o godzinie 18.
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Od 25 do 27 marca w godzinach 10-14 zaplanowano konkursowy przegląd
amatorskich zespołów teatralnych związanych ze szkołami, ośrodkami kultury i
stowarzyszeniami z powiatu tomaszowskiego. Ważnym punktem wydarzenia będą
codzienne spotkania z jurorami, którzy podzielą się swoimi uwagami i omówią
obejrzane spektakle.

28 marca od godziny 13 do godziny 16 uczestnicy przeglądu jak i prowadzący grupy
będą mogli wziąć udział w warsztatach aktorskich które poprowadzi Anna
Kaczmarczyk.

Również 28 marca o godzinie 18 będzie można obejrzeć spektakl pt. „Dwoje”.
Wystąpią w nim aktorzy z Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi - Ewa Audykowska-
Wiśniewska i Robert Latusek. Historia dotyczy roku 1948. Niemka Anna przychodzi
do Chaima, starego rabina, aby prosić go o lekcje hebrajskiego, ponieważ chce
wyemigrować do Palestyny. Prawdę o swoich bohaterach odsłania nam autor
stopniowo, niespiesznie, z niezwykłym psychologicznym wyczuciem. Dojrzewamy do
jej poznania niejako razem z nimi. Dlatego jest tak wstrząsająca, kiedy wreszcie
zostaje ujawniona. 

29 marca w godzinach 11 i 13 odbędzie się spektakl pt. „Czarnoksiężnik z Krainy Oz”
w wykonaniu Teatru Lalki i Aktora w Wałbrzychu. Przedstawienie powstało na
podstawie powieści Lymana F. Bauma. Opowiada o podróży Dorotki, dziewczynki
mieszkającej w stanie Kansas, która dzięki splotowi zdarzeń przenosi się z szarego
Kansas do kolorowej, sztucznej i magicznej Krainy Oz. Cała historia opisana przez
Bauma zdaje się być wyjęta z literatury czy plastyki surrealistycznej. I taką też
estetykę obrano w inscenizacji wałbrzyskiego „Oza”.

29 marca o godzinie 14.30 Gala Finałowa połączona z wręczeniem Złotych,
Srebrnych i Brązowych Masek oraz nagród dla najlepszych zespołów i aktorów
zamknie tegoroczne Tomaszowskie Teatralia.

Partnerem XVIII Tomaszowskich Teatraliów jest Druk 24h

Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli: Starosta Tomaszowski Mariusz
Węgrzynowski oraz Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego Marcin Witko.

Patroni medialni: Radio Fama Tomaszów Maz., Tomaszowski Informator Tygodniowy,
NaszTomaszow.pl, Format 3A 
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